

Herrested Transport ApS

Odensevej 124

5853 Ørbæk

CVR-nr. 40049886

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-04-2024

Jens Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Herrested Transport ApS Odensevej 124 5853 Ørbæk
CVR-nr.	40049886
Stiftelsesdato	26-11-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jens Erik Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -59.770, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 407.772, og en egenkapital på kr. 288.411.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der ventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Kender ikke konsekvensen af Covid19 virussens indvikning på virksomhedens økonomi.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		768.860	928.699
Personaleomkostninger	1	-840.313	-788.899
Driftsresultat		-71.453	139.800
Andre finansielle indtægter	2	0	6.016
Finansielle omkostninger	3	-4.562	-5.552
Resultat før skat		-76.015	140.264
Skat af årets resultat	4	16.245	-29.282
Årets resultat		-59.770	110.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.770	110.982
Resultatdisponering		-59.770	110.982

Herrested Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		54.325	74.325
Varebeholdninger		54.325	74.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200	200
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	175.000
Udskudte skatteaktiver		16.245	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	11.714
Andre tilgodehavender		160.000	160.000
Tilgodehavender		309.445	346.914
Likvide beholdninger		44.002	106.835
Omsætningsaktiver		407.772	528.074
Aktiver		407.772	528.074

Herrested Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		238.411	298.180
Egenkapital		288.411	348.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.881	78.843
Selskabsskat		0	29.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.374	46.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.106	24.506
Kortfristede gældsforpligtelser		119.361	179.894
Gældsforpligtelser		119.361	179.894
Passiver		407.772	528.074
Eventualforpligtelser	5		

Herrested Transport ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	298.181	348.181
Årets resultat		-59.770	-59.770
Egenkapital 31-12-2023	50.000	238.411	288.411

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
	2023	2022
Lønninger	751.405	734.855
Pensioner	72.780	41.045
Andre omkostninger til social sikring	4.432	551
Andre personaleomkostninger	11.696	12.448
	840.313	788.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
	2023	2022
Andre finansielle indtægter	0	6.016
	0	6.016
3. Finansielle omkostninger		
	2023	2022
Andre finansielle omkostninger	4.562	5.552
	4.562	5.552
4. Skat af årets resultat		
	2023	2022
Årets skat	0	29.832
regulering udskudt skat	-16.245	-550
	-16.245	29.282
5. Eventualforpligtelser		
Der er leasingforpligtelser for 643 t.kr. pr statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Erik Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Andersen

Direktør

ID: 3251ba34-aa61-44bb-b1a6-a64fac93fd0f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 09:52:26

Underskrevet med MitID



Jens Erik Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Andersen

Dirigent

ID: 3251ba34-aa61-44bb-b1a6-a64fac93fd0f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 09:52:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83ea78yHWsM251704351

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.